A los Seriores Inversores:

{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXXIV

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 29 de julio de 2024 procedera el pago

de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizaciéon en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos a pagar:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

Diego Ghelman
Jefe de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversiéon Cerrados

1
01/07/2024 - 15/07/2024
126.956.575
7,17056334 %
1.643.567.844
92,82943666 %
35,1667 %
25.943.125
1,46527914 %

57.908

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO

Valentina Maganuco
Oficial Sr. de Gestion Fiduciaria y
Fondos Comun de Inversién Cerrados



